
沖ト協発第１６６号 

                                     令和 4年 1月 17日 

会員事業者 各位 

 

（公社）沖縄県トラック協会会長 

（ 公 印 省 略 ） 

 

令和３年度 運行管理者等連絡協議会 及び 

令和３年度トラック運送事業者のための人材確保セミナー 

〈開催延期のお知らせ〉 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、当協会の業務運営にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、令和３年１２月２８日付沖ト協発第１５４号及び１５５号にてご案内いたしました、標記講習

会について、新型コロナウイルス感染拡大を鑑み開催を延期することといたしました。お申込みをいた

だいておりました、会員事業者の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきます

ようお願い申し上げます。延期後の日程については、現時点では未定となります。新たな日程について

は、今後の感染状況や社会情勢等を踏まえ改めてご案内いたします。 

敬具 

記 

 

１．開催延期   １．令和３年１２月２８日付沖ト協発第１５４号 

令和４年２月３日（木）（延期前の日程） ※今後の日程は未定 

「令和３年度 運行管理者等連絡協議会」 

 

２．令和３年１２月２８日付沖ト協発第１５５号 

令和４年２月２日（水）（延期前の日程） ※今後の日程は未定 

           「令和３年度 トラック運送事業者のための人材確保セミナー～「新時

代」に対応した人材の採用・定着～」 

 

２.延期後の日程  ※今後の感染の状況や社会情勢等を踏まえ、決定後改めてご案内いたします。 

          今回既にお申込みいただいた皆様についても、お手数おかけしますが再度お

申込みをお願い申し上げます。 

          ※延期後の開催方法について、対面式とｗｅｂでのハイブリットでの開催を

検討しております。また、感染状況によっては開催の見合わせを行うことも

ございます。 

 

＜本件に対する問い合わせ先＞ 

（公社）沖縄県トラック協会 適正化事業課 TEL：０９８－８６３－０２８０ 


